Hlavac, Vaclav

Subject: FW: [Senat CVUT] Zadost o zafazeni bodu Lukostielba v UTVS do programu jednani
AS CVUT 27.3.2018

From: Michal Farnik <farnimil@fjfi.cvut.cz>

Sent: 20 March, 2019 19:48

To: Hlavac, Vaclav <Vaclav.Hlavac@cvut.cz>

Cc: Janousek, Jan <jan.janousek@fit.cvut.cz>; Michael Valasek <michael.valasek@fs.cvut.cz>; Bohacek, Jiri
<Jiri.Bohacek@cvut.cz>; rektor@cvut.cz; senat CVUT <senat@konference.cvut.cz>; Drnek, Jiri <Jiri.Drnek@cvut.cz>
Subject: Re: [Senat CVUT] Zadost o zafazeni bodu LukostFelba v UTVS do programu jednani AS CVUT 27. 3. 2018

Vézeni kolegové,

dovolim si par poznamek, které by stejné¢ zaznély pfi schvéleni programu ¢i pfi projedndvani navrzeného
bodu. Takto nebudu plytvat ¢as na zasedani.

Ptekvapuje mne, ze s touto iniciativou jak na minulém zasedani, tak i na tom nadchézejicim neptichézi
zastupce zvoleny piimo z UTVS. Piedpokladam, Ze se v problematice orientuje a je informovan tak, aby "se
nemusel vyptavat".

Jsem vSak rad, Ze v ptipadé neaktivity voleného zastupce za fakultu nebo Ustav je schopen problém otevfit 1
nékdo jiny. To je pozitivni zprava.

Nyni k pfipravenému usneseni:

ad 1) S timto bodem souhlasim, avSak vysoce pochybuji, ze takové usneseni pomtiZze k vyfeSeni dané véci.
Pan rektor opakované prohlésil, ze véc fesi tak, aby byly spokojeny ob¢ strany. Po vysledcich napt. ve véci
odvolani prof. Matfika nemam jako senétor diivod se obavat opaku, tj. poskozeni UTVS a zruseni vyuky
lukostielby. (Pfipocteme-li rektorovy osobni preference v tomto sportovnim odvétvi.)

ad 2) Chcete zadat rektora, aby ukoncil neomalené a ultimativni jednani akademickych pracovnikti? Jak by
to podle Vs pane profesore mél udélat?!

Predstavuji si situaci pted cca pil rokem, kdybych to samé pozadoval analogicky pro pracovniky CIIRC.
Prof. Hlava¢ by byl prvnim, kdo by upozornil na omezovani akademickych svobod. Tot’ k zjevnému
pokrytectvi.

ad 3) Konec¢né srozumitelny, i kdyz jist¢ diskutabilni pozadavek.

Shrnuti:

Jakozto studentsky senator také dostavam podnéty od svych kolegti. Chci, aby UTVS nebylo poskozeno a
vyuka oblibeného sportu nebyla pierusena.

Proto trvadm na projednani této problematiky at’ uZ v bod¢ "informace rektora" nebo v separatnim bodu. S
navrzenym usnesenim vSak musim diirazné nesouhlasit.

S pozdravem
Michal Farnik



